



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 10.12.2020 № 754

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 920 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 521, от 17.09.2014 № 656, от 19.11.2014 № 789, от 18.12.2014 № 858, от 10.03.2015 № 99, от 25.03.2015 № 143, от 22.07.2015 № 436, от 25.11.2015 № 749, от 29.12.2015 № 869, от 31.03.2016 № 182, от 25.05.2016 № 282, от 21.06.2016 № 339, от 29.06.2016 № 387, от 25.11.2016 № 683, от 21.12.2016 № 770, от 01.03.2017 № 88, от 20.04.2017 № 261, от 29.06.2017 № 425, от 19.07.2017 № 491, от 30.08.2017 № 595, от 23.10.2017 № 706, от 21.12.2017 № 885, от 12.03.2018 № 121, от 18.04.2018 № 210, от 26.06.2018 № 424, от 10.10.2018 № 645, от 24.10.2018 № 684, от 21.12.2018 № 905, от 28.12.2018 № 946, от 20.03.2019 № 133, от 13.05.2019 № 286, от 25.07.2019 № 427, от 24.10.2019 № 636, от 26.12.2019 № 814, от 18.02.2020 № 54, от 31.03.2020 № 164, от 21.05.2020 № 290, от 21.07.2020 № 441, от 21.08.2020 № 515, от 12.10.2020 № 591, от 16.10.2020 № 601), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «4 010 888,8 тыс. рублей» заменить словами «4 017 545,8 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «533 387,9 тыс. рублей» заменить словами «540 044,9 тыс. рублей»;

- в абзаце двенадцатом слова «4 007 893,5 тыс. рублей» заменить словами «4 014 550,5 тыс. рублей»;

- в абзаце девятнадцатом слова «532 938,8 тыс. рублей» заменить словами «539 595,8 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «4 010 888,8 тыс. рублей» заменить словами «4 017 545,8 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «533 387,9 тыс. рублей» заменить словами «540 044,9 тыс. рублей»;

- в абзаце двенадцатом слова «4 007 893,5 тыс. рублей» заменить словами «4 014 550,5 тыс. рублей»;

- в абзаце девятнадцатом слова «532 938,8 тыс. рублей» заменить словами «539 595,8 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцать четвертом слова «384 059,3 тыс. рублей» заменить словами «386 526,4 тыс. рублей»;

- в абзаце сорок втором слова «43 224,1 тыс. рублей» заменить словами «45 691,2 тыс. рублей»;

- в абзаце сорок шестом слова «381 064,0 тыс. рублей» заменить словами «383 531,1 тыс. рублей»;

- в абзаце пятьдесят третьем слова «42 775,0 тыс. рублей» заменить словами «45 242,1 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмидесятом слова «2 705 729,0 тыс. рублей» заменить словами «2 706 389,8 тыс. рублей»;

- в абзаце восемьдесят седьмом слова «368 260,9 тыс. рублей» заменить словами «368 921,7 тыс. рублей»;

- в абзаце девяносто третьем слова «920 370,9 тыс. рублей» заменить словами «923 900,0 тыс. рублей»;

- в абзаце сотом слова «121 777,9 тыс. рублей» заменить словами «125 307,0 тыс. рублей»;

3) в подпрограмме «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа государственной власти Смоленской области, органов исполнительной власти Смоленской области и иных органов государственной власти»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа государственной власти Смоленской области, органов исполнительной власти Смоленской области и иных органов государственной власти»:

- в абзаце первом слова «2 705 729,0 тыс. рублей» заменить словами «2 706 389,8 тыс. рублей»;
- в абзаце восьмом слова «368 260,9 тыс. рублей» заменить словами «368 921,7 тыс. рублей»;
- в разделе 4:
  - в абзаце втором слова «2 705 729,0 тыс. рублей» заменить словами «2 706 389,8 тыс. рублей»;
  - в абзаце девятом слова «368 260,9 тыс. рублей» заменить словами «368 921,7 тыс. рублей»;
- 4) в обеспечивающей подпрограмме:
  - в абзаце одиннадцатом слова «920 370,9 тыс. рублей» заменить словами «923 900,0 тыс. рублей»;
  - в абзаце восемнадцатом слова «121 777,9 тыс. рублей» заменить словами «125 307,0 тыс. рублей»;
  - в абзаце двадцать четвертом слова «823 635,9 тыс. рублей» заменить словами «829 933,5 тыс. рублей»;
  - в абзаце тридцать первом слова «111 370,1 тыс. рублей» заменить словами «117 667,7 тыс. рублей»;
- 5) в приложении № 2:
  - в разделе 1:
    - в пункте 1.2:
      - в графе 5 цифры «63 273,60» заменить цифрами «65 833,50»;
      - в графе 6 цифры «29 958,90» заменить цифрами «32 518,80»;
      - в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:
        - в графе 5 цифры «72 195,60» заменить цифрами «74 755,50»;
        - в графе 6 цифры «36 291,60» заменить цифрами «38 851,50»;
      - в пункте 1.11:
        - в графе 5 цифры «9 000,00» заменить цифрами «8 998,00»;
        - в графе 6 цифры «3 000,00» заменить цифрами «2 998,00»;
      - в позиции «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»:
        - в графе 5 цифры «9 000,00» заменить цифрами «8 998,00»;
        - в графе 6 цифры «3 000,00» заменить цифрами «2 998,00»;
      - в пункте 1.23:
        - в графе 5 цифры «786,60» заменить цифрами «695,80»;
        - в графе 6 цифры «200,00» заменить цифрами «109,20»;
      - в позиции «Итого по основному мероприятию 4 Государственной программы»:
        - в графе 5 цифры «3 636,60» заменить цифрами «3 545,80»;
        - в графе 6 цифры «1 150,00» заменить цифрами «1 059,20»;
    - в разделе 3:
      - в пункте 3.2:

- в графе 5 цифры «295 185,20» заменить цифрами «296 939,00»;
- в графе 6 цифры «149 039,00» заменить цифрами «150 792,80»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 2»:
- в графе 5 цифры «312 134,60» заменить цифрами «313 888,40»;
- в графе 6 цифры «156 382,00» заменить цифрами «158 135,80»;
- в пункте 3.9:
- в графе 5 цифры «397 608,70» заменить цифрами «401 066,70»;
- в графе 6 цифры «193 301,60» заменить цифрами «196 759,60»;
- в пункте 3.11:
- в графе 5 цифры «7 490,60» заменить цифрами «7 090,90»;
- в графе 6 цифры «2 990,60» заменить цифрами «2 590,90»;
- в пункте 3.12:
- в графе 5 цифры «2 913,80» заменить цифрами «2 241,50»;
- в графе 6 цифры «2 913,80» заменить цифрами «2 241,50»;
- в пункте 3.13:
- в графе 5 цифры «859,00» заменить цифрами «0,00»;
- в графе 6 цифры «859,00» заменить цифрами «0,00»;
- в пункте 3.14:
- в графе 5 цифры «2 620,00» заменить цифрами «0,00»;
- в графе 6 цифры «2 620,00» заменить цифрами «0,00»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 подпрограммы 2»:
- в графе 5 цифры «426 886,00» заменить цифрами «425 793,00»;
- в графе 6 цифры «211 878,90» заменить цифрами «210 785,90»;
- в позиции «**Всего по подпрограмме 2**»:
- в графе 5 цифры «**739 020,60**» заменить цифрами «**739 681,40**»;
- в графе 6 цифры «**368 260,90**» заменить цифрами «**368 921,70**»;
- в разделе 4:
- в графе 5 цифры «269 533,20» заменить цифрами «273 062,30»;
- в графе 6 цифры «121 777,90» заменить цифрами «125 307,00»;
- позицию «**Всего по Государственной программе**» изложить в следующей

редакции:

Всего по Государственной программе, из них:		1 106 827,60	540 044,90	331 941,50	234 841,20	х	х	х
областной бюджет		1 105 502,70	539 595,80	331 492,40	234 414,50	х	х	х
федеральный бюджет		1 324,90	449,10	449,10	426,70	х	х	х

И.о. Губернатора  
Смоленской области



**К.В. Никонов**